
REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 

RE
KL

AM
A 

nr  1(386)

Wtorek  3  stycznia  2023 r. ISSN 2450-5579

 Przyjdź na Orszak Trzech Króli Przyjdź na Orszak Trzech Króli
str. 3str. 3





3Wtorek  3  stycznia  2023 r.  nr 1 (386)

Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystrybucji na terenie 
całego miasta. W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Zamojski” 
będzie czekał m.in.:
• Delegatura Urzędu Wojewódzkiego (portiernia, ul. Partyzantów 3)
• Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
• D.H . AGORA (parter, wejście od parkingu przy ul. Gminnej),
• Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej Szkoły 

Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
• Zamojski Dom Kultury (hol główny, ul. Partyzantów 13),
• Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak”ul. Wyszyńskiego 28A),
• Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
• Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
• Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
• Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
• Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji,  

ul. Królowej Jadwigi 8),
• D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
• Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
• Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
• Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
• Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z  bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można 
wrzucać do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubi-
lat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 
22-400 Zamość. Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! NOWOŚĆ Z MYSLĄ  
O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Idą Trzej Królowie
Tegoroczny, IX Orszak 

Trzech Króli w Zamościu będzie 
transmitować TVP1. Z  ustaleń 
Organizatorów z  telewizją wy-
nika, że realizatorzy pokażą nie-
mal wszystkie elementy pro-
gramu zamojskiego Orszaku na 
ogólnopolskiej antenie.

Przed wyruszeniem Orsza-
ku zostanie odprawiona msza 
(10.30) w  kościele pw. Święte-
go Michała Archanioła. Po na-
bożeństwie, do którego opra-
wę muzyczną przygotuje Zespół 
Wokalny „Michael” z  Tomaszem 
Bębenkiem przy organach, Or-
szak wyruszy na ulice Zamościa. 
Królewską kolędę „Bóg się rodzi” 
na placu przy pomniku Marszał-
ka Józefa Piłsudskiego wykona 
Zespół Pieśni i  Tańca „Zamojsz-
czyzna”. Trzej Królowie oddadzą 
pokłon Dzieciątku Jezus na Ryn-
ku Wielkim.

W  tym roku, w  rolę Świętej 
Rodziny wcielą się Anna i Seba-
stian Telengowie, małżeństwo 
z dwunastoletnim stażem miesz-
kające w Płoskiem. Anna jest na-
uczycielką w  Szkole Podstawo-
wej Nr 3 w  Zamościu, a  Seba-
stian jest kierownikiem gospo-
darczym w  Bursie Międzyszkol-
nej Nr 1 w Zamościu. Są rodzica-
mi dwójki dzieci – ośmioletniego 
Kubusia i pięcioletniej Zuzi.

Król Kacper IX - Leszek Łu-
kaszczuk, urodzony w  Zamo-
ściu, zamieszkały w Cześnikach. 
Żona Jolanta i  dwójka dzieci 
Agatka i Filip. 

Absolwent Technikum 
Przemysłu Drzewnego. Inicja-
tor Męskiego Różańca w  Za-
mościu.O  swojej postaci mó-
wi: „W  Orszaku Trzech Króli bę-

dę brał udział po raz drugi. Jest to 
dla mnie wielki zaszczyt i  wyróż-
nienie, że będę mógł po raz kolej-
ny wziąć udział w  tak wymownej 
i  doniosłej uroczystości i  oddać 
pokłon Jezusowi, który przyszedł 
do swoich, a  oni Go nie przyjęli, 
lecz Jezus nie wyparł się nikogo 
z  nas. Tym większym zaszczytem 
będzie dla mnie oddanie pokłonu 
Jezusowi Chrystusowi -  Królowi 
królów i Panu panów, największej 
Miłości jaką On sam jest”.

Król Melchior IX - Leszek 
Stankiewicz, urodzony w  Za-
mościu, mieszkający w  Pło-
skiem,nauczyciel biologii i  wy-
chowania fizycznego, zastęp-
ca dyrektora Szkoły Podstawo-
wej w Płoskiem im. Papieża Jana 
Pawła II. Rodzina: żona Elżbieta, 
ojciec sześciorga dzieci, dziadek 
trojga wnucząt. Współzałożyciel 
i  trener Uczniowskiego Klubu 
Sportowego „Azymut”, zasłużo-
ny honorowy dawca krwi, dzia-
łacz Zamojskiego Centrum Wo-
lontariatu, OSP Płoskie, Rycerzy 
Kolumba przy parafii św. Toma-
sza Apostoła w Zamościu.

O swojej roli w Orszaku mó-
wi: „Udział w Orszaku Trzech Kró-
li to dla mnie wielki zaszczyt i wy-
różnienie. Od wielu lat mieszkań-
cy Zamościa i okolic mogli wspól-
nie manifestować swoje katolic-
kie wyznanie i  cieszyć się z  Boże-
go Narodzenia. Dzisiaj szczegól-
nie ważne jest publiczne przyzna-
wanie się do Chrystusa i Jego ko-
ścioła, żywego kościoła. Bo Je-
zus Chrystus narodził się dla Cie-
bie, dla Nas, dla wszystkich i  po-
przez Swoją bezgraniczną mi-
łość do każdego człowieka jest dla 
nas drogą, prawdą i życiem. A my, 
Trzej Królowie niesiemy dla Dzie-

ciny Jezus także współczesne da-
ry naszych serc – czyli miłosier-
dzie, jedność, braterstwo i patrio-
tyzm. I  tak ważny w  dzisiejszych 
czasach dar pokoju” 

Król Baltazar IX - Bolesław 
Bełz, żona Alicja. dwoje dzie-
ci: Katarzyna, Piotr. Członek Ze-
społu Pieśni i  Tańca "Zamojsz-
czyzna", Członek Stowarzysze-
nia Przyjaciół Ludowego Ze-
społu Pieśni i  Tańca "Zamojsz-
czyzna".

O  postaci swojego króla 
mówi: „W  Orszaku Trzech Króli 
funkcję Króla Baltazara będę peł-
nić już po raz dziewiąty. Traktuję 
to jako wielkie wyróżnienie oraz 
przeżycie duchowe. Trzej Królo-
wie wędrujący do żłóbka betle-
jemskiego, są dla mnie symbo-
lem wytrwałości w  dążeniu do 
celu. Są również symbolem ma-
nifestowania radości z  narodzin 
naszego Zbawiciela oraz przy-
wiązania do tradycji i  wartości 
chrześcijańskich. Jest to szczegól-
nie ważne w  obecnych trudnych 
czasach. W  Orszaku Trzech Króli 
w Zamościu, co roku uczestniczą 
wszystkie pokolenia mieszkań-
ców, co jest pięknym przykładem 
jedności w wierze, którą wyznaje-
my, wierze która nadaje sens na-
szemu życiu”.

Po dotarciu Orszaku na 
Rynek Wielki, zaplanowano 
wspólne kolędowanie ze Szko-
łą Muzyczną „Yamaha”, Katolic-
ką Szkołą Podstawową im Oj-
ca Pio oraz smakowitości: słod-
kie szczodraki zamojskie od Pie-
karni „Jutrzenka”, pożywną gro-
chówkę żołnierską przygotowa-
ną przez 32. Wojskowy Oddział 
Gospodarczy, gorące cebula-
rze wprost z  pieca Zamojskich 
Zakładów Zbożowych oraz po-
trawy regionalne przygotowa-
ne przez panie z Koła Gospodyń 
Wiejskich Gminy Zamość.

Stowarzyszenie Sympatyków Orszaku Trzech Króli w Zamo-
ściu i Parafia pw. św. Michała Archanioła w Zamościu zapra-
szają do udziału w IX Orszaku Trzech Króli w Zamościu, któ-

ry odbędzie się 6 stycznia 2023 roku pod hasłem "Niechaj prowa-
dzi nas gwiazda".



20 lat pomagania Kulturalne podsumowanie

Szefowe Stowarzyszenia 
Zamojskie Centrum Wolonta-
riatu Ewa Szczepańska i  Kry-
styna Rybińska-Smyk opo-
wiedziały o  początkach dzia-
łalności, o  niełatwych zma-
ganiach, przykrych poraż-
kach, ale przede wszystkim 
o  uskrzydlających sukcesach. 
W prezentacji "Kamienie milo-
we i  kamyczki wdzięczności” 
zawarły najważniejsze chwile 
z  20-letniej działalności Cen-
trum. 

Na uznanie zasługuje fakt, 
że podczas Gali panowała cie-
pła, pełna serdeczności at-
mosfera. Wręczono zasłużo-
ne podziękowania pionierom, 
osobom wspierającym ZCW, 
współpracownikom i  wolon-
tariuszom XX-lecia. Za odda-
ne serce, poświęcony czas 
i wsparcie, specjalnymi dyplo-
mami uhonorowano pionierki 
zamojskiego wolontariatu: Re-
natę Iwaniuk, Beatę Nowak, 
Halinę Rycak, Marię Król 
oraz Bożenę Krupę. Wśród 
zasłużonych wolontariuszy 
znaleźli się: Mariusz Blicharz, 
Zofia Jaworska, Agniesz-
ka Piłat, Ewa Bondyra, Ad-
rian Maziarczuk, Ewelina Ni-
zioł, Wiktoria Kozicka, Mał-
gorzata Ostasz, Kamil Tom-
czyszyn, Mateusz Prus, An-

na Ignaciuk, Oliwia Radom-
ska oraz Olga Szałacha.

Ciepłe słowa, wyrazy 
uznania oraz podziękowania 
za 20 lat tworzenia idei wolon-
tariatu w Zamościu od: prezy-
denta Miasta Zamość, rady 
nadzorczej Spółdzielni Miesz-
kaniowej im. Jana Zamoyskie-
go, dyrekcji Poradni Psycho-
logiczno-Pedagogicznej, dy-
rektora ZDK, dyrekcji MCPR, 
dyrekcji I  LO, Państwowego 
Liceum Sztuk Plastycznych, 
Szkoły Podstawowej Nr 10 i in-
dywidualne od wolontariuszy 
- starszych i  młodszych spły-
nęły na ręce Zarządu Zamoj-
skiego Centrum Wolontariatu.

Z  okazji zacnego jubile-
uszu, ZCW doczekało się no-
wego logo, które opracowa-
ła uczennica „Ekonomika” Pa-
trycja Kiecana pod okiem na-

uczycielki informatyki Kingi 
Nowickiej.

Podczas Gali rozstrzygnię-
to konkurs na najaktywniej-
szą organizację pozarządową 
w roku 2021. Zaszczytny tytuł 
przyznano zamojskiemu Sto-
warzyszeniu Kobiet po Lecze-
niu Raka Piersi „Amazonki”. 
„Amazonki” od 25 lat wspiera-
ją kobiety w leczeniu raka pier-
si, prowadząc przy tym działa-
nia edukacyjne. W minionym 
roku, tytuł przyznano z ko-
lei  Stowarzyszeniu Zamojskie 
Centrum Wolontariatu.

Srebrny Medal Zasłużo-
ny Kulturze „Gloria Artis”, 
przyznany przez Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Naro-
dowego, otrzymała pani Ali-
cja Saturska – Yates - muzy-
kolog, wieloletni pracownik 
Państwowej Szkoły Muzycznej 
I  i  II st. im. Karola Szymanow-
skiego w Zamościu oraz Orkie-
stry Symfonicznej im. Karola 
Szymanowskiego w Zamościu 
(muzyk orkiestrowy – skrzyp-
ce). Założycielka i  dyrygent-
ka Chóru „Rezonans”, anima-
torka kultury Zamościa. Wnio-
skodawcą było Stowarzysze-
nie ART AVANTI.

Nagrodą Kulturalną Wo-
jewództwa Lubelskiego, 
przyznaną decyzją Zarządu 
Województwa Lubelskiego 
uhonorowany, został pan Je-
rzy Tyburski – artysta malarz, 
wieloletni dyrektor Biura Wy-
staw Artystycznych – Galeria 
Zamojska. Wnioskodawcą był 
Związek Polskich Artystów Pla-
styków – Oddział w Lublinie.

Prezydent Miasta Zamość 
przyznał następujące wy-
różnienia:

W  kategorii „Ambasador 
Kultury Zamościa” – wyróż-
nienie specjalne

• Polski Komitet do spraw 
UNESCO; w  podziękowaniu 
za promowanie od 30 lat dzie-
dzictwa kulturowego Zamo-
ścia w  kraju i  poza jego gra-
nicami.

W  kategorii „Ambasador 
Kultury Zamościa 2022”

• Wojciech Górski; ilustra-
tor pochodzący z  Zamościa. 

W  ilustracjach wykonywa-
nych   do licznych książek dla 
dzieci, podręczników i  cza-
sopism, pan Wojciech Gór-
ski bardzo często wprowadza 
motywy zamojskie. Wniosko-
dawcą był Zamojski Dom Kul-
tury.

• Eliza Leszczyńska – Pie-
niak; teatrolog, nauczyciel 
języka polskiego z  duszą ar-
tysty. promotorka zamojskiej 
kultury w czasopismach o za-
sięgu ogólnopolskim i  regio-
nalnym. Autorka książki „Cza-
rodzieje wyobraźni: portrety 
polskich ilustratorów”. Wnio-
skodawcą był Zamojski Dom 
Kultury.

W  kategorii „Animator Kul-
tury Zamościa 2022”

• Marta Kułaj - Wyszyńska – 
Dyrektor Szkoły Muzycznej 
Yamaha w  Zamościu; od 24 
lat edukuje muzycznie miesz-
kańców Zamościa. Inicjator-
ka i  koordynatorka licznych 
wydarzeń artystycznych. Od 
wielu lat zaangażowana w or-
ganizację Orszaku Trzech Kró-
li w  Zamościu. Wnioskodaw-
cą było Stowarzyszenie Sym-
patyków Orszaku Trzech Króli 
w Zamościu.

• Bartłomiej Miernik; pracu-
je z  zamojską młodzieżą. Re-
alizuje spektakle z amatorami 
i zawodowymi aktorami. Wy-
reżyserował m.in. „Zagładę” 
Piotra Szewca oraz spektakl 
o  Róży i  Janie Zamoyskich, 
ratujących dzieci z  obozu 
w Zwierzyńcu w czasie II woj-
ny światowej. Wnioskodawcą 
był Zamojski Dom Kultury.

• Krzysztof Wojciechow-
ski; aktywnie uczestniczył 
w  przygotowaniu i  realizacji 
dziewięciu edycji wydarze-
nia pod nazwą Dewajtis. Za-

mojskie Dni Kresowe. Propa-
guje wiedzę regionalistycz-
ną i  przyrodniczą na terenie 
Zamościa i w zamojskich me-
diach. Wnioskodawcą było 
Katolickie Stowarzyszenie Ci-
vitas Christiana w Zamościu.

W kategorii „Sponsor Kultu-
ry Zamościa 2022”

Tym zaszczytnym tytułem 
uhonorowana została Telewi-
zja Polska S.A. za wsparcie fi-
nansowe 10. Zamojskiego Fe-
stiwalu Filmowego „Spotkania 
z historią”. Wnioskodawcą by-

14 grudnia odbyła się doroczna Gala Zamojskiego Cen-
trum Wolontariatu. W tym roku to wyjątkowa uroczystość, 
ponieważ świętowano jubileusz XX-lecia pomagania.

Tegoroczna Gala Podsumowania Roku Kulturalnego mia-
ła szczególny wymiar - odbyła się w 30. rocznicę wpisania 
Zamościa na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego 
UNESCO. 16 grudnia 2022 r. w Zamojskim Domu Kultury 
uhonorowano osoby i instytucje w sposób szczególny za-
angażowane w rozwój życia kulturalnego miasta. Była to 
jednocześnie okazja do podsumowania najważniejszych 
wydarzeń kulturalnych mijającego, 2022 roku.



Kulturalne podsumowanie

ło Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” 
w Zamościu.

Nagrody finansowe Prezydenta Mia-
sta Zamość

• Zygmunt Choma; od 2003 r. aktywny 
członek Stowarzyszenia Przyjaciół Lu-
dowego Zespołu Pieśni i  Tańca „Zamoj-
szczyzna”. Z  dużym zaangażowaniem 
uczestniczy w  organizacji Międzynaro-
dowego Festiwalu Folklorystycznego 
„Eurofolk – Zamość”. Wnioskodawcą był 
Zamojski Dom Kultury.

• Dariusz Łukasik; artysta plastyk, od 
prawie 30 lat łączy pracę zawodową 
z działalnością artystyczną. Zajmuje się 

działaniami edukacyjnymi oraz oprawą 
plastyczną i  graficzną przedsięwzięć 
realizowanych przez Zamojski Dom 
Kultury. Inicjator i organizator wielu ak-
cji plastycznych i  happeningów. Autor 
zamojskich znaków graficznych i plaka-
tów wydarzeń artystycznych. Wniosko-
dawcą był Zamojski Dom Kultury.

• Andrzej Pogudz; historyk, dziennikarz, 
nauczyciel, fotograf, instruktor fotogra-
fii. Prezes Zamojskiego Towarzystwa Fo-
tograficznego od 10 lat. Autor publika-
cji prasowycho tematyce kulturalnej. Ini-
cjator i  organizator licznych wystaw fo-
tograficznych i  przedsięwzięć promują-
cych fotografię. Wnioskodawcą był Za-
mojski Dom Kultury.



SPRZEDAM
Dom 130m2 z działką 20ar, obok Revii 

Park. Tel. 579 333 980

Dom drewniany,  
tel. 665 295 934

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż Tel. 727 736 614

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. 

Tel. 795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

WYNAJEM
KKawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411Zamienię mieszkanie 
56m2 (ul. Ciepła) na mniejsze w okolicy 
DH Hetman. Tel. 696 196 411

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Mieszkanie M2 Peowiakow I piętro 25,98m2 cena 230 
tys. zł.

 X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

 X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



Sprzedam komoletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 ot-
worów (śrub), 4 sztuki, komplet, 

stan bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Poznam przyjaciółkę, 
mam 59 lat. Tel. 663 

483 977

Katolik, 52 lata, wolny; 
pozna panią do 55 lat, 

może być wdowa. Jestem 
bardzo samotny, z Zamo-
ścia, rencista. Tel 695 958 

316

Wolny po 50-tce, samot-
ny pozna panią wolną, 

na jesien życia. Niezależny 
pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej 
brygady powietrzno-de-

santowej (służyłem w czer-
wonych beretach), lat 54, 
zwiąże się na stałe z kobie-
tą, która mieszka na wsi, z 
dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt sa-
motny pozna Panią w 

stosownym wieku, 22-400. 
Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna 
partnera zmotoryzowa-

nego z poczuciem humoru, 
lubiącego przyrodę, space-
ry. Tel. 782 488 541

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

PRACA

TOWARZYSKIE

SPRZEDAM

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

ZWIĘRZTA

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

KUPIĘ

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 3011

INNE

Udzielę korepetycji z języka polskie-
go na terenie  Zamościa nr tel 794 

722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870P
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MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Różne

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254
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Grafika i DTP



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #1, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #51/2022: „Gdy w wigilię 
mróz i pięknie zima wcześnie pęknie”, ufundował hipermarket E.Leclerc 
Zamość. Upominek otrzyma Pani Leonarda Berdak z Zamościa. 
Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 10 stycznia 2023 roku w punkcie 
informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 13.
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